
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ –  

ОПЕРАТОРИ ВО ПРОИЗВОДСТВО 

 

ТАЛИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ e 35 години успешно присутна на пазарот. Нашата 

специјалност се завеси, ролетни и корнизи, а нашето сопствено производство обезбедува 

висок квалитет, сигурност и решенија по мерка. Долгогодишното искуство и довербата на 

клиентите се наша најголема препорака. 

Поради зголемен обем на работа бараме: 

     Оператори во производство 

    Опис на работата: 

• Работа во производствениот процес (изработка на ролетни и корнизи) 

• Ракување со алати и машини 

• Тимска работа и почитување на стандарди за квалитет 

 

 



     Потребни квалификации: 

• ССС (средно техничко образование ќе се смета за предност) 

• Подготвеност за работа во производство 

• Одговорност и дисциплина 

• Работно искуство ќе се смета за предност, но не е задолжително 

• Возачка дозвола Б категорија (ќе се смета за предност) 

       Нудиме: 

• Пријатна работна атмосфера и тимска работа  

• Стручна обука за ракување со пневматски машини 

• Платена обука од 3 месеци, а по завршување на обуката, сигурна работа и 

конкурентна плата 

• Можност за активно учество со ваши мислења и предлози, како и напредок на 

работната позиција согласно покажаните резултати 

• Долгорочна стабилност 

• Работно време понеделник-петок (08.00-16.00 ч) 

 

       Аплицирање: 

Испратете CV на: contact@talija.com.mk  

      Биди дел од тим со 35 години традиција и квалитет       
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